
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.05.2022 г. Мичуринск № 537 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.01.2022 

№ 66 «Об обеспечении отдыха детей района в каникулярное время в 

2022 году»  

 

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, в целях сохранения и укрепления здоровья детей, обеспечения 

качественного и сбалансированного питания в период отдыха детей в лагерях 

с дневным пребыванием детей и кадровыми изменениями администрация 

района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 21.01.2022 № 66 

«Об обеспечении отдыха детей района в каникулярное время в 2022 году»  

следующие изменения: 

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Утвердить стоимость набора продуктов питания из расчета на 

1 день при двухразовом питании в лагерях с дневным пребыванием детей на 

базе общеобразовательных организаций района в сумме: 89 рублей для 

организаций отдыха, предоставляющих горячее питание самостоятельно, и 

118 рублей для организаций отдыха, предоставляющих горячее питание на 

основании заключенных договоров об оказании услуг по организации 

питания со сторонней организацией.». 

1.2. В приложении 1 слова «Хубулов Г.Д. – первый заместитель главы 

администрации района, председатель Совета» заменить словами 

«Хубулов Г.Д. – врип главы района, председатель Совета». 

1.3. В приложении 5 слова «Хубулов Г.Д. – первый заместитель главы 

администрации района, председатель комиссии» заменить словами 

«Хубулов Г.Д. – врип главы района, председатель комиссии». 

2. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) 

обеспечить финансирование кампании по отдыху детей в пределах средств, 

предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2022 г, в рамках 

муниципальной программы «Развитие образования Мичуринского района». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, 

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций). 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Врип главы района                                                                              Г.Д. Хубулов 


